
U C H W A Ł A  NR V/8/2015 

Rady  Gminy  Kluczewsko  

z  dnia  31 marca   2015 roku 

   

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna 

Grupa Działania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  

programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”(PO RYBY 2014-2020) zatwierdzonego 

Uchwałą Rady Ministrów z dnia 21 października 2014 roku Rada Gminy Kluczewsko 

uchwala co następuje:  

 

§ 1. Rada Gminy Kluczewsko deklaruje przystąpienie Gminy Kluczewsko do tworzonego 

Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania jako członek zwyczajny 

Stowarzyszenia z chwilą jego utworzenia oraz działania na rzecz rozwoju obszaru objętego 

Lokalną Strategią Rozwoju.  

 

§ 2. Rada Gminy Kluczewsko wskazuje Pana ROMANA NOWAKA – Kierownika Referatu 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska do reprezentowania Gminy Kluczewsko w 

tworzeniu i działaniu  Stowarzyszenia oraz upoważnia go do działań zgodnie z jego Statutem. 

 

§ 3. Gmina zobowiązuje się do uiszczania stosownych składek i opłat na rzecz 

Stowarzyszenia, zgodnie ze stosownie podjętymi uchwałami.   

                                                            

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko 

  

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


